
 
BASHKIA  SHKODËR 

NDËRMARRJA E  SHËRBIMEVE DHE PUNËVE PUBLIKE               

 

Nr._____ Prot                                                                            Shkodër, më  ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data        : 01.08.2025 

Drejtuar : Operatori ekonomik  Pastrime Silvio  SHPK , NUIS K91413010N, 

Adrese  :  Tirane, Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, 

Apartamenti 76, Kati I 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor: 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

Tipi i Kontratës : Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E hapur, e thjeshtuar 

Numri i Procedurës : REF-54746-07-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti :  “Marrje me qera tualeteve publike per zonat turistike” 

Fondi limit : 1 680 000 (nje milion e gjashtëqind e tetedhjete mije)leke pa tvsh  

Kohëzgjatja e kontratës : Nga nënshkrimi i kontratës deri me 31.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  nr.37 , 

date 21 Korrik 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   



 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 (OE)  Pastrime Silvio  SHPK   NUIS K91413010N 

Vlera : 1 638 000 (nje milion e gjashtëqind e tridhjete e tete mije) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

Nga pjesemarresit jane skualifikuar , Ofertuesit e meposhtem : Ska 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Pastrime Silvio  SHPK, me NUIS 

K91413010N, adrese : Tirane, Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 

10, Apartamenti 76, Kati I, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 638 000 (njemilion e 

gjashteqind e tridhjete e tete mije) lekë pa tvsh ; 1 965 600 (nje milion e nenteqind e 

gjashtedhjete e pese mije e gjashteqind) leke me tvsh. 

është identifikuar si oferta e sukseshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

ligjit nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 


